BBV ZFA

Frau Anita Wals
Hauptstrasse 11
6045 Meggen

Rapperswil-Jona, 20. Januar 2025 / aw

Besuch bei Geberit am 22.09.2025

Sehr geehrte Frau Wals

B GEBERIT

Im Namen von Herrn Kamm dirfen wir Sie mit ca. 38 Personen zu einem Besuch bei der Geberit in

Rapperswil-Jona einladen. Folgendes Programm ist flr Sie vorgesehen:

Montag, 22. September 2025
Begrissung / Vorstellung Geberit

09:00
09:10
10:10
10:30
10:30
11:00
11:15
11:30
12:00
13:00
13:00
13:45
14:00
14:15
14:30
14:45
15:15

Schallschutz in der Sanitartechnik / SIA 181

K affeepauser**

Gruppe 1:

Gruppe 2: Abwasserturm / Keramik / Neuheiten

Gruppe 1:
Gruppe 2:
Gruppe 2:

Vorwandinstallationen

Schalllabor
Geberit Digital
Vorwandinstallationen

*rMittagessen***

Gruppe 1:
Gruppe 2:
Gruppe 1:
Gruppe 2:
Gruppe 1:
Gruppe 1:
Gruppe 2:

Ver- und Entsorgungssysteme

Schalllabor
Bodenebenes Duschen

Ver- und Entsorgungssysteme

Geberit Digital

Abwasserturm / Keramik / Neuheiten

Bodenebenes Duschen

Verabschiedung

Auditorium
Auditorium

GlZ Cafeteria
Praxisraum
Demoturm
Bauphysik. Labor
Auditorium
Praxisraum

GlZ Cafeteria
Praxisraum
Bauphysik. Labor
Praxisraum
Praxisraum
Auditorium
Demoturm
Praxisraum
Auditorium

Fur Fragen stehen wir Ihnen gerne zur Verfligung. Als Beilage senden wir Ihnen einen Anfahrtsplan.

Wir freuen uns auf lhren Besuch im September.

Freundliche Griisse

Geberit Vertriebs AG

Amy Willnauer

Sekretariat Geberit Informationszentrum
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