

BBV ZFA Frau Anita Wals Hauptstrasse 11 6045 Meggen

Rapperswil-Jona, 20. Januar 2025 / aw

Besuch bei Geberit am 22.09.2025

Sehr geehrte Frau Wals

Im Namen von Herrn Kamm dürfen wir Sie mit ca. 38 Personen zu einem Besuch bei der Geberit in Rapperswil-Jona einladen. Folgendes Programm ist für Sie vorgesehen:

Montag, 22. September 2025		
09:00	Begrüssung / Vorstellung Geberit	Auditorium
09:10	Schallschutz in der Sanitärtechnik / SIA 181	Auditorium
10:10	***Kaffeepause***	GIZ Cafeteria
10:30	Gruppe 1: Vorwandinstallationen	Praxisraum
10:30	Gruppe 2: Abwasserturm / Keramik / Neuheiten	Demoturm
11:00	Gruppe 1: Schalllabor	Bauphysik. Labor
11:15	Gruppe 2: Geberit Digital	Auditorium
11:30	Gruppe 2: Vorwandinstallationen	Praxisraum
12:00	***Mittagessen***	GIZ Cafeteria
13:00	Gruppe 1: Ver- und Entsorgungssysteme	Praxisraum
13:00	Gruppe 2: Schalllabor	Bauphysik. Labor
13:45	Gruppe 1: Bodenebenes Duschen	Praxisraum
14:00	Gruppe 2: Ver- und Entsorgungssysteme	Praxisraum
14:15	Gruppe 1: Geberit Digital	Auditorium
14:30	Gruppe 1: Abwasserturm / Keramik / Neuheiten	Demoturm
14:45	Gruppe 2: Bodenebenes Duschen	Praxisraum
15:15	Verabschiedung	Auditorium

Für Fragen stehen wir Ihnen gerne zur Verfügung. Als Beilage senden wir Ihnen einen Anfahrtsplan.

Wir freuen uns auf Ihren Besuch im September.

Freundliche Grüsse

Geberit Vertriebs AG

Amy Willnauer Sekretariat Geberit Informationszentrum